
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Kultury  

w Głownie do podjęcia działań celem realizacji zadania inwestycyjnego  

pn.: „Modernizacja instalacji c.o. w pomieszczeniach zajmowanych  

przez KS STAL Głowno” 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890, 1933). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Sławińskiemu - Dyrektorowi 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie do podjęcia działań w celu realizacji zadań 

wynikających z realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja instalacji  

c.o. w pomieszczeniach zajmowanych przez KS STAL Głowno”, w tym: 

1) Wyboru oferty w postępowaniach o udzielanie zamówienia publicznego na realizację 

robót budowlanych oraz pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego, w imieniu 

i na rzecz Gminy Miasta Głowno wraz z wykonywaniem czynności zastrzeżonych 

dla kierownika zamawiającego i zawarciem umów w imieniu Gminy Miasta Głowno, 

2) Przeprowadzeniem i dokonaniem odbiorów technicznych, 

3) Opisywaniem faktur w porozumieniu z Referatem Inwestycji Urzędu Miejskiego 

w Głownie, 

4) Rozliczenia realizacji inwestycji. 

 

§ 2. Realizacja zadania nastąpi ze środków zabezpieczonych w budżecie miasta 

na zadanie „Modernizacja instalacji c.o. w pomieszczeniach zajmowanych  przez KS STAL 

Głowno”.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  


